Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
 Администрация Ивановского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	 31 января 2018г.                                                                         №3
с. Ивановка

О назначении ответственного специалиста
Администрации Ивановского сельского
поселения за работу с письмами, заявлениями,
обращениями и жалобами граждан Ивановского
сельского поселения»

	.
          На основании Федерального закона « О порядке рассмотрения обращений граждан
Российской Федерации» № 59-ФЗ от 02 мая 2006 г., Областного закона « Об обращениях граждан» № 540-ЗC от 18 сентября 2006г., в связи с кадровыми изменениями в Администрации Ивановского сельского поселения

1.Назначить специалиста 1 категории Администрации Ивановского сельского (по архивной, кадровой работе и нотариальным делам) – Савченко Маргариту Георгиевну, ответственной за работу с письмами, заявлениями, обращениями и жалобами граждан Ивановского сельского поселения.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Ивановского сельского поселения                                                           О.В. Безниско